
A PON 
UNICIPAL (S) S E 

AN MARTI EZ 
DE ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDÍA 
DECRETO N°  4 17 I  /2011 

ARICA, 	O 4 JUI: 2011 
VISTOS: 
a) Decreto Alcaldicio N° 342, de fecha 18 de Enero del 2011, que aprueba Programa 

denominado "PASEOS DE NIÑOS Y NIÑAS DE DIFERENTES POBLACIONES DE ARICA 
A CAMPING DE VILLA FRONTERA" 

b) Memorándum N° 527, de fecha 28 de Junio del 2011, del Departamento de 
Adquisiciones, que solicita modificar Decreto Alcaldicio N° 342. 

c) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio Nro. 342, de fecha 18 de Enero del 

2011, que aprueba Programa denominado "PASEOS DE NIÑOS Y NIÑAS DE DIFERENTES 
POBLACIONES DE ARICA A CAMPING DE VILLA FRONTERA", en lo siguiente: 

• DONDE DICE: 

1.4.- FECHA Enero - Febrero 2010 

• DEBE DECIR: 

1.4.- FECHA 	f :1  Enero - Febrero 2011  

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, Administración Municipal, Dirección de Control, DIDECO, 
Asesoría Jurídica y Secretaria Municipal. 

ANOTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

WS M /CCd/(CP/nqq.- 


	Page 1

